

Tubular Technologies ApS

CVR-nr.: 37933848

Østervang 35
4000 Roskilde

Årsrapport
12. juli 2020 - 11. juli 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2021

Morten Jeppe Buch-Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tubular Technologies ApS
Østervang 35
4000 Roskilde

CVR-nr: 37933848
Regnskabsår: 12/07/2020 - 11/07/2021

Ledelsesberetning

Selskabets primære forretningsmæssige fokus er generering, opsamling og forskning på kunderelaterede ”sundhedsdata”. Dette til support af et biotech/pharma understøttende business-to-business segment (markedsføring, rekruttering til kliniske forsøg, udvikling af nye farmaceutiske præparater etc.). Selskabets helt overordnede videnskabelige indsatsområde er forebyggelse af sygdoms- og medicininducerede ændringer i indre organers kapillærstruktur.

Denne ledelsesberetning indeholder diskussion af årets forløb med særlig fokus på selskabets indsats for videreudvikling af selskabets IT løsninger for analyse af biokemiske/biologiske data til understøttelse af omsætningsgenererende aktiviteter. Denne ledelsesberetning indeholder endvidere en diskussion omkring at direkte omsætningsgenererende kundeaktiviteter har måttet udsættes til 2022 grundet særlige initiativer der blev fundet nødvendige for at kunne sikre brugeres datasikkerhed med henblik på opbevaring og analyse af sundhedsdata.

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende. Dette skal ses i direkte forbindelse med at det er lykkedes at færdigudvikle hele analysekonceptet bag selskabets idé samt at den egentlige dataanalyse og dataadministration nu er mere eller mindre 100% automatiseret. Front-end er udviklet til i så høj grad som mulig til at være 100% skalerbar med hensyn til geografisk område. Det er lykkedes at udvikle selskabets samlede IT løsninger i individuelle moduler. Dette har den meget store fordel at disse i princippet kan benyttes individuelt for eventuelt at tilgå nye segmenter. Og i særdeleshed til helt fokuserede segmenter - for eksempel specifikke løsninger relateret til monitorering. Således kan analysemoduler for analyse af særlige sundhedsdata nu benyttes særskilt på helt andre platforme med minimal indsats til ændring/optimering af underliggende IT struktur, hvis dette findes formålstjenligt. Dette gælder for eksempel også for alle de af selskabets løsninger der er udviklet til monitorering i forbindelse med brug af medicin og ved de kroniske sygdomme der er inkluderet i selskabets fokusområde.

Der var ved sidste regnskabsårs afslutning en forventning om at egentlige kundeaktiviteter burde kunne være initieret ved dette års regnskabsafslutning. Det blev efter markedsanalyse, ved regnskabsårets midte, besluttet signifikant at opgradere selskabets indsats for sikring af brugeres person- og sundhedsdata på platformen. Dette vurderet som den rigtige strategi på trods af at dette straks blev vurderet til uomtvisteligt at resultere i en udsættelse af omsætningsgenererende aktiviteter. Således er der blevet investeret betydelige kræfter på udvikling, implementering og testanalyser af IT systemer der gør brug af helt særskilte databaser for personlige data, analysedata og sundhedsdata. Selskabet råder derfor nu over særligt sikrede systemer der gør det ganske usandsynligt at nogen skulle kunne tilgå såvel sundhedsdata som persondata fra samme person ved ulovlig adgang til platformens IT systemer. Det er på denne måde lykkedes at udvikle et system, hvor det ikke vil være muligt at forbinde analysedata og sundhedsdata med de personlige informationer fra en given person/kunde, selv i det uventede tilfælde af ulovlige dataleak. Kun selskabet råder over denne ”nøgle” der igen er etableret i særskilt datasystem. Det vurderes at selskabets løsning til sikring af brugeres privatliv nu er i en særskilt høj klasse.

Der er i årets løb benyttet finansielle midler til opretholdelse, videreudvikling og færdiggørelse af databaser samt IT analyse strukturer samt til opretholdelse af deltagelse i biokemisk kvalitetssikringssystem. Finansielle poster til opretholdelse af IT strukturer og web/server hosting er udviklet på simple betalingsløsninger hos Google, Siteground, GoDaddy og Fomidable Form. Der er ellers ikke benyttet midler fra selskabets økonomiske råderum. Ingen væsentlige begivenheder er forekommet efter balancedagen. Der har som i tidligere år kun været meget få økonomiske poster i indeværende regnskabsår foruden betaling for netbank. Derfor er revisionsanalyse ikke anset for nødvendig og forventet initieret fra næste regnskabsår, hvor egentlig finansiell aktivitet må forudses. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B og der er anvendt almindelig regnskabspraksis. Til værdiansættelse af aktiver: Der er som tidligere indikeret nogen usikkerhed for nuværende værdi af apparatur da markedet for selskabets apparaturpark anses for marginalt (GoIndustry/Ebay/websøgninger). På den anden side synes selskabets apparatur ikke at undergå særlig værdinedsættelse ved aldring og brug som fundet ved seneste markedsanalyse (2019). Af disse grunde er der derfor anvendt almindelige regler for afskrivning af værdien af det apparatur som selskabet råder over.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. jul. 2020 - 11. jul. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning	1	kr. -6.545	kr. -3.883
Bruttoresultat		-6.545	-3.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.936	-9.248
Resultat af ordinær primær drift		-13.481	-13.131
Øvrige finansielle omkostninger	2	-687	-1.026
Ordinært resultat før skat		-14.168	-14.157
Årets resultat		-14.168	-14.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.168	-14.157
I alt		-14.168	-14.157

Balance 11. juli 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Produktionsanlæg og maskiner		kr. 20.807	kr. 27.743
Materielle anlægsaktiver i alt		20.807	27.743
Anlægsaktiver i alt		20.807	27.743
Likvide beholdninger		36.765	43.997
Omsætningsaktiver i alt		36.765	43.997
AKTIVER I ALT		57.572	71.740

Balance 11. juli 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		227.000	227.000
Overført resultat		-169.428	-155.260
Egenkapital i alt		57.572	71.740
PASSIVER I ALT		57.572	71.740

Noter

1. Nettoomsætning

IT grundsystemer til videreudvikling af databaser samt hosting: -3906,80 DKK
Deltagelse i kvalitetssikringssystem - biokemiske analyser: -2638,00 DKK
Nettoomsætning: -6544,80 DKK

2. Øvrige finansielle omkostninger

Netbank omkostninger inklusiv betaling for negative renter: -687,00 DKK
Finansielle omkostninger: - 687,00 DKK

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret